

Florin-Holding ApS

Ørnholmvej 7A
3070 Snekkersten

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/06/2018

Henrik Florin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Florin-Holding ApS

Ørnholmvej 7A

3070 Snekkersten

Telefonnummer: 31150642

e-mailadresse: henrik@florinengineering.dk

CVR-nr: 38746030

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandel og drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets årsrapport, der omfatter resultatopgørelse for perioden 1. januar – 31. december 2017 og balance pr. 31. december 2017 med tilhørende noter, udviser et overskud på kr. 1.327.261, og balancen en egenkapital på kr. 3.340.355.

Ledelsen betragter årets resultat som meget tilfredsstillende.

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		1.332.599
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-2.880
Andre finansielle omkostninger		-1.464
Ordinært resultat før skat		1.325.755
Skat af årets resultat	1	1.506
Årets resultat		1.327.261
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		595.693
Overført resultat		731.568
I alt		1.327.261

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		645.693
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	645.693
Anlægsaktiver i alt		645.693
Tilgodehavende skat		145.506
Tilgodehavender i alt		145.506
Likvide beholdninger		2.698.536
Omsætningsaktiver i alt		2.844.042
Aktiver i alt		3.489.735

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		595.693
Overført resultat		2.694.662
Egenkapital i alt		3.340.355
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		146.880
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		149.380
Gældsforpligtelser i alt		149.380
Passiver i alt		3.489.735

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.963.094	0	0	2.013.094
Årets resultat	0	0	595.693	731.568	1.327.261
Overført fra overkurs ved emission ...	0	-1.963.094	0	1.963.094	0
Egenkapital, ultimo	50.000	0	595.693	2.694.662	3.340.355

Noter

1. Skat af årets resultat

	2017
	kr.
Aktuel skat	1.506
	1.506

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	50.000
Kostpris ultimo	50.000
Nettoopskrivninger primo	1.963.094
Andel i årets resultat	1.332.599
Udloddet udbytte	-2.700.000
Nettoopskrivninger ultimo	595.693
Regnskabsmæssig værdi ultimo	645.693

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Florin Engineering ApS, Snekkersten	100%	645.693	1.332.599